
 
1° CIRCOLO DIDATTICO “E. DE AMICIS” 

Via N. De Roggiero, 56 – 76125 TRANI (BT) 

C.F. 83002530729  –  Tel. e Fax 0883.481213 – 0883.482789 

e-mail:  BAEE17200L@istruzione.it – BAEE17200L@pec.istruzione.it  

sito web: www.deamicistrani.edu.it 

 

Prot.n.          Trani, 12/10/2023 

Elezioni per il rinnovo delle rappresentanze dei genitori nei consigli di intersezione a.s.2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n.297 del 16.04.1994 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”; 

VISTI gli artt.2, 21 e 22 dell’O.M. n.215 del 15.07.1991 e ss.mm.ii., relativi alle procedure semplificate per l’elezione 

delle rappresentanze dei genitori nei consigli di classe, di interclasse e di intersezione; 

DECRETA 

sono indette per giovedì 19 ottobre 2023 le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze dei genitori nei Consigli di 

Intersezione nella Scuola dell’Infanzia. 

Le elezioni avranno luogo al termine di apposite assemblee dei genitori convocate con il presente dispositivo per 

ciascuna sezione della scuola infanzia alle ore 16.15 del predetto 19 ottobre 2023. 

A ciascuna assemblea parteciperanno tutti i docenti delle classi, secondo il seguente calendario dei lavori: 

ore 17.00-17.45: 

− illustrazione e discussione delle linee fondamentali della programmazione didattico-educativo annuale della 

sezione; 

− esame di eventuali prime problematiche della sezione emerse; 

− modalità di costituzione e chiusura del seggio e di votazione. 

ore 17.45-18.30: 

− costituzione del seggio elettorale (3 genitori: 1 Presidente e 2 scrutatori) 

− operazioni di voto; 

− chiusura del seggio, scrutinio, proclamazione degli eletti, consegna del verbale e dei documenti di voto in 

Segreteria. 

Docenti delegate a presiedere: 

DE AMICIS DELL’OLIO S.PAOLO 

sez.A – Pasquadibisceglie 

sez.B  – Sardella  

sez.C – Uva 

sez.D– Minervini 

sez.E – Ferrante 

sez. F – Di Terlizzi 

sez. A – D’Ingeo 

sez. B – Dalfonso 

sez. C – Lotito 

sez. D – Riccardo 

sez. E – Timberio 

 

sez. A – Muscò 

sez. B – Zingaro 

sez. C – Angarano 

sez. D – Minafra 

sez. E – Altizio 

sez. F – Cannito 

sez. G – Antonacci 

I docenti notificheranno tramite apposito avviso il presente decreto alle famiglie degli alunni. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Paola Valeria Gasbarro 

 

Ai docenti e ai genitori del 1°C.D. “De Amicis” di Trani 

All’Albo del sito web 

1° CIRCOLO DIDATTICO "DE AMICIS" - C.F. 83002530729 C.M. BAEE17200L - A0AA502 - UFFICIO DI SEGRETERIA

Prot. 0003782/U del 12/10/2023 13:29

mailto:baee17200l@istruzione.it
mailto:baee17200l@pec.istruzione.it

		2023-10-12T13:29:18+0200
	PAOLA VALERIA GASBARRO




